

S.H. Alfarvad A/S

Grønhedevej 58, 9300 Sæby

CVR-nr. 42 98 03 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Susanne Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	S.H. Alfarvad A/S Grønhedevej 58 9300 Sæby
	CVR-nr.: 42 98 03 15
	Stiftet: 1. februar 1973
	Hjemsted: Frederikshavn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Martin Svanberg Lund Susanne Hansen Philip Wendelboe Nichlas Wendelboe Hansen Annesofie Madsen
Direktion	Susanne Hansen, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.855 t.kr. mod 1.147 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende, men i overensstemmelse med forventningerne.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttotab	-24.430	-25
1 Personaleomkostninger	-221.200	-221
Resultat før finansielle poster	-245.630	-246
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	-3.884.256	1.263
Andre finansielle indtægter	470.983	456
Øvrige finansielle omkostninger	-609	-2
Resultat før skat	-3.659.512	1.471
Skat af årets resultat	805.010	-324
Årets resultat	-2.854.502	1.147
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.107
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	796.933	40
Disponeret fra overført resultat	-3.651.435	0
Disponeret i alt	-2.854.502	1.147

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.357.591	16.866
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.357.591</u>	<u>16.866</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.357.591</u>	<u>16.866</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	805.010	0
Tilgodehavende selskabsskat	120.221	0
Andre tilgodehavender	17.605.952	16.809
Tilgodehavender i alt	<u>18.531.183</u>	<u>16.809</u>
Likvide beholdninger	<u>15.889</u>	<u>93</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.547.072</u>	<u>16.902</u>
Aktiver i alt	<u>30.904.663</u>	<u>33.768</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.240.000	2.240
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	16.809.019	16.769
Øvrige lovpligtige reserver	796.933	40
Overført resultat	10.953.865	14.605
Egenkapital i alt	<u>30.799.817</u>	<u>33.654</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	9
Anden gæld	104.846	105
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>104.846</u>	<u>114</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>104.846</u>	<u>114</u>
Passiver i alt	<u>30.904.663</u>	<u>33.768</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>221.200</u>	<u>221</u>
	<u>221.200</u>	<u>221</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Der er ingen eventualposter.		
